EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2016

IZEU JONAS TOZETTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO A DATA E O LOCAL DA ESCOLHA DE AULAS, aos aprovados no Processo Seletivo 03/2016 para o ano de 2017, conforme segue:

LOCAL: Secretaria de Educação, Cultura e Esportes: Rua Almirante Barroso, 86, Centro, Coronel Freitas, SC, 89840-000.
HORÁRIO: A partir das 08h00min.

Coronel Freitas, SC, 06 de Fevereiro de 2017.

Izeu Jonas Tozetto
Prefeito Municipal